mediante senper in primo Tabris Terms tanquam porem
 plano stare dunt parere respondere variis p[ro]p[ri]etate tuere
 Indignationi p[ro]p[ri]etate salis fuerit ac omne iudicatu p[ro]p[ri]etate debe
 bit et tenebitur leg. ac dicitur dures ad ea p[ro]p[ri]etate inscribit et ob
 ligat p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] Illud Terms p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alios
 omnes ep[iscop]o consequens eand[em] Terms Terms p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate vera infirmitate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 efforata leg. ad re intra Vel opt[im]e vel leg. no[is] p[ro]p[ri]etate Milita
 ri ad Murimenta ad p[ro]p[ri]etate Vel alius quibusvis Delatim
 bus et legalibus imp[er]edimentis non differend[um] ad quietone
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate dilad
 reu[er]e d[omi]ni non recipiens nullas q[ui] motus nes appellones ac
 eam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 abq[ue] Vel Imp[er]ia h[ab]it[us] eua d[omi]ni by sup[er] on d[omi]ni us fatalis
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Terms belis Conventione et alius quibusvis
 sunt remedijs non dubiter fuger[et] nec modo quous eua d[omi]ni
 Haec sua p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate oia mediary

et exim Capitei Hungarici
Actum in Castro Premysliensi
 Feria quarta post festum Sancti
 Mathari Apostoli et Evangeliste pro
 xima Anno Domini Millesimo Sexcen
 tesimo Quingagesimo Nono.

24/IX
 1659

Ozarowski Grabowskiemu Cedit.
 Comparis persona h[ab]it[us] coram Officio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Capitealibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 mente et Corpore op[er]is a Terms p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 busq[ue] suis gubus suis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate

2026

attinet de cum successibus ac bonis suis generalibus sub totali
 et plenarie in se ipsam atque subiectam palam libere pube ac
 per expellam regunt. Quia ipse de omni et integro iure suo
 infractis deo de penis dno Aluatio de eum Mancorum
 dno per iudicium Tribunali Regni sublimo per causa
 facta inter se Regem Vti tutor et Aluatio de Myum dno
 Vladislauum Dominicum dnoem Kaslauem de latum Fran
 comen et Casheoniam obiecta coram radne ad ministratio
 scriptis iustis de tubitio ad Regem Mtro totius Vilihy.
 Scilicet in Processu causis descriptis Conuenerunt in
 enormis et aliam voluntate ibidem contenta rris et in
 uisitate instituta ab huiusmodi Regni decretis non tamen in
 uisitate postulatis. Tum maiore quod de penis succubitis
 Decreto eodem Tribunali quo ad illas eas per auctoritas
 Marcam Secretarum et succubitarum postulat. Nec non
 de Processu idne earum psonam per se instituta Cum omni
 psona dno iure dno psona Competentia quibus et pro
 rogata. Jam ex rris et defacto Aluatio dno Frabonshi
 accepta ab ipso psona plenaria et sufficienti satisfactio
 ne cessat et rris cessat prout cedit et condeponit pro
 sentibus. Omnes et integrum in rris ab huiusmodi ser
 uens in personam dno rris Aluatio dno Frabonshi Cessionari
 sui cuius psona totali et plenarie transiit transfu
 dit et in se ipsam prout transfert transfundit et in se ipso
 rat per se. Scriptis Aluatio dno Frabonshi Cessionari
 dno et eius psona dno rris dno Cessionari psona
 huiusmodi et psona dno rris dno rris dno rris dno rris
 ut ipse de leuatis et pceptis que ad psonam psona
 fuerint postulatis iure agendi Processus quibus in psona
 et ad debita executionis finem deducet iuris originalis eor
 ra

omnia latius unde Complectentis p[er] sententia[m] C[on]f[ess]i et transsubi
Dyone Salvo negotio ipso p[ri]ncipali seu h[ab]itu originali p[er] tenet in cap[itu]lo
in toto p[ri]mo ext[ra]

Actum in Castro Premysliensi Fe. 257
ra Quinta post Festum Sancti Mat. 17
thari Apostoli et Evangeliste proxi. 1659
ma Anno Domini Millesimo Sexcente
imo Quinquagesimo Nono.

Pidus Zielinski Grochoroskich Quietat.

Imparens personaliter coram Offi[ci]o Actis y p[re]sentibus Ca
p[itu]lo Capitealibus Premysliensibus Admodum Honorabilibus Fran
cus Zielinski Wakowicz Maribourp[er] Plebanus
ad Reg[em] M[aj]est[ate]m Secretarij datus mente et p[ro]p[ri]o cogn[om]i. a Ten
no p[re]sentibus d[omi]nibus d[omi]nibus q[ui]bus suis pro
p[ri]is et competend[is] reud[is] p[re]sentibus d[omi]nibus d[omi]nibus factis p[er]
Capitealibus Premysliensibus p[ro]p[ri]a actum p[re]sentibus d[omi]nibus de cum
suis d[omi]nibus ac bonis suis general[iter] sub tota h[ab]itu et p[re]sentibus
incorporand[is] atq[ue] sub iure palam libere p[re]sentibus p[er] op[er]e
p[re]sentibus d[omi]nibus. Quia ipse d[omi]nibus d[omi]nibus Annam et
Alexandram Grochoroskich filium et filias Albr[echt] et Mycol
dem Raphaelis Grochoroskich Castellani ex p[re]sentibus Albr[echt]
et Mycol Alexandrum Koryanschi Palatini Raver[ie] tunc
Gustav[us] Koryanschi p[re]sentibus Mycol Palatini Raver[ie] filium
cum d[omi]nibus d[omi]nibus eundem Mycol Castellani ex p[re]sentibus
ex et Zophia p[re]sentibus Mycol Palatini Raver[ie] consortibus
de Rytmansz Borowskie germanis d[omi]nibus d[omi]nibus d[omi]nibus
sua Magdalena de Plesowice Fredrona p[re]sentibus fil
abus p[re]sentibus. Iohannem Sybna et Gustav[us] Hamflar